
 
 
 
 

Poz. 262 
 

Uchwała Nr 50/2019/2020 
Rady Wydziału Fizyki Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 
w sprawie otwarcia konkursu na stanowisko asystenta badawczego w IFD 

 

Na podstawie § 62 ust. 7 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW 

z 2019 r. poz. 190), Rada Wydziału Fizyki postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie otwarcia konkursu na stanowisko asystenta 

badawczego w Instytucie Fizyki Doświadczalnej w pełnym wymiarze czasu pracy na okres 

36 miesięcy (źródło finansowania: zadanie „Development of stable cap analogues and stable 

mRNAs for T-cell immunotherapy" (WP-2.5) w projekcie „Nucleic Acids for Future Gene Editing, 

Immunotherapy and Epigenetic Sequence Modification (NATUREETN)"). 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Dziekan Wydziału Fizyki: D. Wasik  

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ FIZYKI 

 

 


